
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 19/2020 

z dnia 12.10.2020 r. 

Dyrektora  

Zespołu Szkól i Placówek w Wołkowyi 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu nr 17/2020 Dyrektora Zespołu Szkół 

i Placówek w Wołkowyi z dnia 31 sierpnia 2020 w sprawie wprowadzenia Procedury 

zapewnienia bezpieczeństwa związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 

i placówkach (Dz. U. z 2003r. Nr 6 poz.69 ze zm.),, Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 12sierpnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r. 

poz. 1394), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12sierpnia 2020r.w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r. poz. 1389), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W § 1 w prowadza się ust. 55 w brzmieniu  

Od dnia 12 października w szkole obowiązuje nakaz zasłaniania ust i nosa w częściach 

wspólnych – korytarze, szatnia, świetlica Taki obowiązek dotyczy uczniów, pracowników 

szkoły i osoby trzecie przebywające w szkole. 

§ 2 

Dyrektor szkoły zobowiązuje wszystkich uczniów, nauczycieli, pracowników, rodziców 

i osoby postronne do przestrzegania obowiązku zasłaniania ust i nosa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.10.2020 r. i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej i obowiązuje do odwołania. 

     

  Dyrektor  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 

     mgr Witold Orłowski 

 

 


